LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 22
StandNr: 7 30. September 2023  15:30
KAUFMANN, Charlotta #223400410 PSV Olympia Berlin e.V. / Lotthies
1
23 45
6
78
9
10
11
1213
14
1516
17
1819
20
2122
23
24
25
26
27
28
29
303132
33
34353637383940
Ergebnis: 407.4 (387)
Serien: 102.4 101.8 101.7 101.5
Zähler: 27 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 435 (27.), 379 (10.), 331 (9.)
beste Teiler: 20.0 (4.), 30.1 (19.), 36.0 (21.)
Trefferlage: 0.17 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert: 1.54,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.55
1
23 45
6
78
9
10
Serie 1:
   9.9   10.6 *   10.2 *   10.9 *   10.4 *
  10.1   10.5 *   10.8 *    9.6    9.4
beste Teiler: 20.0 (4.), 45.8 (8.), 76.9 (2.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.90 mm hoch
Streuwert: 1.42,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.27
11
1213
14
1516
17
1819
20
Serie 2:
  10.0    9.9   10.5 *    9.7   10.5 *
  10.5 *    9.8   10.2 *   10.8 *    9.9
beste Teiler: 30.1 (19.), 102.0 (13.), 118.0 (15.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  0.65 mm hoch
Streuwert: 1.43,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.28
2122
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.8 *   10.7 *    9.9   10.2 *    9.7
   9.8    9.2   10.5 *   10.8 *   10.1
beste Teiler: 36.0 (21.), 41.1 (29.), 52.7 (22.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.29 mm tief
Streuwert: 1.67,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.97
3132
33
34353637383940
Serie 4:
   9.7   10.2 *   10.2 *   10.8 *   10.0
  10.3 *   10.4 *   10.1    9.7   10.1
beste Teiler: 38.9 (34.), 135.9 (37.), 165.4 (36.)
Trefferlage: 1.02 mm links,  0.44 mm tief
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.35
gedruckt am: 30. September 2023 17:27 ID: 6059B40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH